PECMYBJIMKA TATAPCTAH COBET TATAPCTAH PECIYBJIMKACHI

BU3AKNHCKOIO CEJIbCKOIo MEHIEJIEEBCK MYHULINTMAIb
MOCENEHNA MEHOENEEBCKOIO PANOHbI 6B39K8 ABbIJI
MYHULUNTMANBHOIO PANOHA XWPIEIE COBETHI
PEWEHWE KAPAP
07.06.2023en Ne 16

“2023 enra ham 2024 ham 2025 ennap nnaH YyopbiHa
TatapcTtaH Pecnybnukacsol

MeHaeneeBcK MyHMLUMNaNb panoHbl

Be3saka aBbin xupnere

MyHuuunanb 6epamnere 6roaxeTbl TypbiHAA”
TaTtapctaH Pecnybnukacsbl

MeHaeneeBcK MyH/UUNanb panoHbl

Boa3soka aBbin xuprere CoBeTbIHbIH

KapapblHa y3rapeLunap KepTy XakblHAa

basake aBbin xupnere Cosetbl KAPAP KblJ14bl
“2023 enra ham 2024 ham 2025 ennap nnaH YyopblHa TatapctaH Pecnybnukacesl
MengeneeBck MyHUUuMNanb panoHbl ba3ake aBbin xupnere MyHuumnans 6epamnere GroaxeTbl
TypblHAa” TaTtapctaH Pecnybnukacbl MeHgeneeBck MyHMUMNanb panoHbiHbIH Ba3aka aBbin xupnere
CoBeTblHbIH 2022 enHblH 19 aekabpeHasre 22 HoMepnbl KapapHbla Ty0aHAsre y3rapeLusniopHe
KepTepra
1. 1 cTaTbsHbIH 1 NYHKTLIHAA
1 nyHkTyaga "11007,26072" caHbiH “11086,17169" caHblHa anblWThIpbIpra;
2 nyHkTyaga "11231,59796" caHblH “11310,50893" caHblHa anblWThbIPLIPra;
3 nyHKkT4Yaga «48,66498» caHblH «224,33724» caHblHa anblWTbIpbIpra;
1 Hye kywbiMTaga «2023 enra TatapctaH Pecnybnukacsl MeHaeneeBck MyHUUuUnNans pamoHsbl
Basake aBbIn xupnere MyHuumnanb 6epamnere 6I0aXeTbl KbITNbIrbIH (PMHAHCNay YbiraHaknapbi» 1
HYye TabnuuacblH sHa pegakuunans 6eaH nTepra

2. 3 cratbgaa;
2 Hye kywbimMTaga «2023 enra TartapctaH Pecnybnukacbl MeHaoeneeBck MyHuuuMnanb pavioHbl
basake aBbIn xupnere MyHuumMnanb Oepamnere OwOKETbIHbIH apasnaHa TopraH KepemHape
Kyname» 1 HYe TabnnuaHbl SHa pegakumsas 6asH UTapro;
3. 4 cTaTtbsga

3 kywbimMTaga “2023 enra, 2024 ham 2025 ennap nnaH 4vopbiHa OKIKET acCUrHOBaHWENSpeH
Gro4XeT YbIrbIMHapbl KrnaccugukaumsiceHeH byneknape ham Gynekysnape, MakcaTtyaH cTaTbAnapsl,
YbIrbIMHaAp Tepnape TepkemMHape byeHya Byny” 1 H4e TabnuuacbklH aHa pegakumsae 6asH utapro.
4 xywbiMTaga “2023 enra ham 2024 ham 2025 ennap nnaH 4YopblHa basaka aBbin xupnere
YbIrbIMHAPbIHbIH, BEOOMCTBO CTPYKTypachl” 1 HYe TabnuuacbklH aHa pefakumsige 6asH utapro.
4.. ©Onere kapapHbl TaTtapctaH PecnybGnukacbiHblH,  XOKYKbI  MarbflymaTt nopTanbiHAa
http//pravo.tatarstan.ru  6acTbipbin  Ybirapblpra hem TartapctaH Pecnybnukacel MeHaeneesck
MyHUUMNANb PanoOHbIHbIH, PBCMKU CanTbiHOA www.mendeleevsk.tatarstan.ru « ba3oke aBbin
Xupnere» bynerengs ypHawTbipbipra

5. ©nere kapapHbIH yToneleH TUKLLIepen TOPYHbl Y3 6CTEMAS Kanabipam.

Basoka aBbin xupnere CoBeTbl pauce N.WN. KawadeTtamHoB



TatapcTaH
Pecnybnukachl
MeHpeneeBck
MYyHUUMNAanb panoHbl
Basoaka aBblin xupnere
CoBeTblHbIH, 2023 enHblIH,
7 vtoHeHaore 16
HOMep-bl KapapbiHa 1
KywbiMTa

2023 enra

Tabnuua 1

TaTapcTtaH Pecnyonukacbl MeHaeneeBCK MyHMUUNanb panoHbl
Ba3aka aBbIn Xxupnere 6r04XKeTbl KbITNbIrbIH PUHAHCNAY

YbiraHaKknapbl

(MeH cym)
KypcaTkey atamachbl KypcaTkeu koAbl Cymma
BIOOXET KbITJ1bIlbIH
QUKE ®UHAHCIAY 01 00 00 00 00 0000 000 224,33724
YbIrbIHAKIAPDI
BrogxeTt yapanapbiH
vicanKs any 01 05 00 00 00 0000 000 224,33724

cyeTnapbiHAA KanraH
aKyanapHbl y3roprty

BrogxeTHbIH KanraH
YapanapblH apTTbIpy

01 05 00 00 00 0000 500

-11 086,17169

BlogkeTHbIH kanraH
Gawka enewnapeH

apTTbIpy

01 05 02 00 00 0000 500

-11 086,17169

BrogkeTHbIH, KanraH
Ballka ak4anapblH

apTTbIpy

01 05 02 01 00 0000 510

-11 086,17169

ABbIN Xxupnere
GO KETbIHbIH KanraH
Ballka ak4anapblH

apTTbIpy

01 0502 01 10 0000 510

-11 086,17169

BrogkeTHbIH, KanraH
YapanapbiH KUMETY

01 05 00 00 00 0000 600

11 310,50893

BrogxeTHbIH KanraH
Gawka yapanapbIH
KnmeTty

01 05 02 00 00 0000 600

11 310,50893




brogxeT ak4yanapblHbIH
KanraH 6aLluka
eneLwnopeH KUMeTy

01 05 02 01 00 0000 610

11 310,50893

ABbIS Xupnere
GrooKEThIHbIH, KanraH
Gawka ak4anapbiH
KUMETY

01 05 02 01 10 0000 610

11 310,50893




TatapcTtaH Pecnybnukacol
MeHngeneesck MyHuumnanb

pPanoHbI
ba3oka aBbIn Xxupnere

CoBeTblHbIH, 2023 ernHbIH 7

WoHeHgare 16 Homepsbl
KapapblHa 2 KyLllbIMTa

Tabnuua 1

2023 enra MeHgeneeBCK MyHMUMMNanb panoHbiHbIH Ba3aka aBbIN
Xupnere 6r0aXeTbIHbIH papa3naHa TopraH KepeMHape Kyname

artamMachl

Kepem koapl

Cymma

CanbiMm ham canbim
OynmaraH KepemMHap

1 00 00000 00 0000 000

8 102,00000

TaOblwWwkKa, KepeMHapra
canbiMHap

1 01 00000 00 0000 000

368,00000

dunsuk 3aTtnap
KEpEMHOpPEHD canbiM

1 01 02000 01 0000 110

368,00000

Xblenma kepemra
canbiMHap

1 05 00000 00 0000 000

30,00000

Be pAsM aBbl1 Xy>Kalbirbl
CalnbIMbl

1 05 03000 01 0000 110

30,00000

MenkaTka canbiMHap

1 06 00000 00 0000 000

6 965,00000

ABbIS Xupneknape
YUKNBPEHAD YpHAaLLKaH
canbiM cany
obbekTnapbliHa KapaTta
KyrinaHbina TopraH
ctaskanap byeHuya
anblHa TopraH uank
3aTnap MesnkoTeHa
canbim

1 06 01030 10 0000 110

239,00000

Kvp canbimbl

1 06 06000 00 0000 110

6 726,00000

LY UCBNTBH aBbin
XUpneKnape YnKnapeHao
ypHaLUKaH Xup
KuwapnereHs nsa 6ynraH
oeluManapaaH xup
canbiMbl

1 06 06033 10 1000 110

6 267,00000

aBblN Xupneknape
YMKNBPEHOd ypHaLLKaH
XVP KULLBpNereHs us

1 06 06043 10 1000 110

459,00000




BynraH punaunk
3aTnapHbIH XUP canbiMbl

ABbIn Xupneknape
GropkeTnapbiHa
KepTena TopraH
rpaxxgaHHapHbIH y3apa
canbiM cany 4yapanapsbl

1171403010 0000 150

739,00000

Kupe kantapbinimMmbin
TOpraH KepTeMHap

2 00 00000 00 0000 000

2984,17169

Poccusa ®epepauusice
oroaxeT
cuctemMacbliHbIH b6alka
OromxeTnapbiHHaH
KUpe KanTapbInMbIn
TOpraH KepTeMHap

2 02 00000 00 0000 000

2984,17169

Xopbu komuccapmatnap
GynmaraH TepputTopusiao
GepeHyen xapbu ncanke
anyHbl raManre alublpyra
aBbIN Xupreknape
BrogkeTnapbliHa
cybBeHUmsNnap

2 02 35118 10 0000 150

126,42143

ABbIN Xupneknape
GrogkeTnapbliHa
Tanuwsblpbifia TopraH
Gawka GrogxeTapa
TpaHcepTnap

2 02 49999 10 0000 150

2 857,75026

Bapnbik kKepeMHap

11 086,17169




(Ba3aka aBbIN Xuprere MyHuUMnanb nporpaMmmanapbl)

TaTtapctaH Pecnybnukachbl

MeHngeneeBck MyHUUMNanb
panoHbl

Basoaka aBblif Xn pnere

CoBeTblHbIH, 2023 enHblH 7

nioHeHaoere 16 Homepnbl
KapapblHa 3 KyLUbIMTa

2023 enra
Ba3aka aBbIn Xupnere 6r04XKeTbIHbIH OHO4XeT aCCUrHOBaHMENapeH
oyneknap, 6ynek4yanap, MakcaT4yaH Magnanap

Tabnvua 1

6romxeTnap YbirbiIMHapbl KnaccugukaumsiceHeH YbirbiIMHap Tepnape
TOPKeMHapeHa oyny

(MeH cym)

KypceTkey atamachl

LICP

BP

Cymma

1

5

6

MeHaeneeBCcK MyHUUMNanb
panoHbIHbIH Ba3aka aBbin
xupnere CoBeTbl

693,06213

roMymMaayYnaT
MOCbOJIOPE

01

693,06213

Poccus ®edepayusice
cy6bekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epamMiieKHeH
ro2apbl 8a3sbilihau 3ambi
Aw4dHIeze

01

02

693,06213

HaynaT (MyHMuunans)
OpraHHapbl, ka3Ha
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A2yNaT OHANAPbIHbIH
naapa opraHHapbl
TapadblHHaH PYHKUKNANSP
GalkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbIMHapbI

01

02

99 0 00 02030

100

693,06213

MeHaeneeBCcK MyHUUMnanb
panoHbIHbIH Ba33ka aBbIn
Xupnere 6awikapma
KOMUTEThI

10 617,44680

roMmymaaynoaT
MSCbLOJI9PE

01

919,78563

Poccus ®edepayusice
Xekymame, Poccus
®edepayusice
cybwekmnapbl bawkapma

01

04

808,42563




XaKuMusimeHeH UH r02apbl
op2aHHapbl, upJie
adMuHuUcmpauusisiap
3WYaHIIeze

Y3ak annapat

01

04

99 0 00 02040

808,42563

Heynet (MyHMumnans)
opraHHapsbl, kKa3Ha
yypexaeHvenape, biogxeTTaH
ThIL A8YNST POHANAPbLIHbIH
naapa opraHHapebl
TapadblHHaH PYHKUNANSP
BalukapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNay YbIrbIMHapbI

01

04

99 0 00 02040

100

430,48563

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypCaTynap caTbin any

01

04

99 0 00 02040

200

373,81000

Bawika 6rogxeTt
accurHoBaHuenape

01

04

99 0 00 02040

800

4,13000

®uHaHc, canbiMm ham
mamMoiXHs1 op2aHHapbl hom
¢uHaHc (huHaHc-6r00xem)
Ky3amu4esieze op2aHHapbl
SWYdHII€2€H Md3IMUH umy

01

06

21,00000

TesenraH kunewynap
HUre3eHgo xupne
ahamusTTore MacbananapHe
XOJ1 UTY BoKanaTnapeH
ramanra awblpyra Xupneknap
OrooKeTnapblHHaAH
MYyHULUMNane panoH
GrooKeTbiHa Tanwbipbina
TopraH 6rogxeTapa
TpaHcepTnap

01

06

99 0 00 25600

21,00000

bBlogxeTtapa TpaHcdepTnap

01

06

99 0 00 25600

500

21,00000

Bawka 2omymdaynam
MoCbaJlaIape

01

13

90,36000

TatapctaH Pecnybnukacol
O9YNaT rpaxaaH Xe3maTeH
ham TatapcTaH
PecnybnukacbiHga
MyHMUMNanb Xe3MaTHe yCcTepy
Yapanapsol

01

13

99 00092410

1,58000

HoynaTt (MyHuumMnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt
KypcoaTynap catbin any

01

13

99 0 00 92410

200

1,58000

OelwmanapHbIH, MUITKEHD
canbiM ham Xup canbiMbl
Tynay

01

13

99 0 00 02950

82,78000

Bawka OromxeT
aCCUrHOBaHusNape

01

13

99 0 00 02950

800

82,78000

HaynoamHeH 6awka

01

13

99 0 00 09230

6,00000




UeK/1aMaJlapeH ymay

Bawka OromxeT
acCUrHoBaHusnape

01

13

99 0 00 09230

800

6,00000

MWUIIJIN OBOPOHA

02

126,42143

Mob6unusauyusi ham
2acKopOoH MbilW 93eprieK

02

03

126,42143

Xopbu komnccapmatnap
GynmaraH TepputTopusas
B6epeHyen xapbu ncanke
anyHbl raManre alublpy

02

03

99 0 00 51180

126,42143

HaynaT (MyHMuunano)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A3ynaT OoHANaPbIHbIH
naoapa opraHHapbl
TapablHHAH PyHKUMANISP
BalkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHarsnra
TYNaY YbIrbIMHAPHI

02

03

9900051180

100

115,72143

Heynet (MyH1umnans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
swnap ham xeamar
KypcoeTynap catbin any

02

03

9900051180

200

10,70000

MU UMMHIEK hoaM
XOKYK CAKIJIAY
SLUYDHIIETE

365,00000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbIH
TOOMUH UTY

03

10

365,00000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIlbl
enkeceHngs bawlka Yapanap

y3abIpy

03

10

99 00007440

365,00000

[eynaT (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mat
KYpCaTynap catbin any

03

10

99 00007440

200

365,00000

MWUIJIM UKBTUCAL

04

1 036,26377

KOnnap xyxanbirsl

04

09

1 036,26377

LWsahap okpyrnapbl ham
XUPNEKnap YMKNapeHas
aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
KOpbIfiManapHbl Te3eKnaHaepy
KblcanapblHaa Te3y ham kapan
TOTY

04

09

99 0 00 78020

1 036,26377

[aynaT (MyHMuMnane)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaT
KypcoTynap catbin any

04

09

99 0 00 78020

200

1 036,26377

TOpaK-KOM MYHalnb XyXalnblK

05

4 029,67597

KOMMyHaﬂb XY»allblK

05

02

905,00000

KoMmyHanb xyxarnblk
enkaceHaare Yapanap
(KopbinmanapHbl SiHagaH
Gosinay, perMcTpHbI anbin

6apy)

05

02

99 0 00 75050

905,00000




HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaT
KypCaTynap caTbin any

05

02

99 0 00 75050

200

905,00000

Te3eknaHOepy

05

03

3 074,67597

YpaMHapHb! SKTbIPTY

05

03

99 0 00 78010

2 103,16498

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypCaTynap caTbin any

05

03

99 0 00 78010

200

2 103,16498

3upaTtnapHbl kKapan ToTy

05

03

99 0 00 78040

10,00000

Heynet (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
swneap ham xeamar
KypceTynap cartbin any

05

03

99 0 00 78040

200

10,00000

TeseknaHaepy 6yeHuya Haluka
Yyapanap

05

03

99 0 00 78050

961,511

HeyneT (MyHMumnans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
swnap ham xeamar
KypcoTynap cartbin any

05

03

99 0 00 78050

200

961,511

KaTbl keHKypeLl Kanablknapbi
KYMENraH ypblIHHaPHbI
yTunbnawtepy ham Toty

05

03

99 0 00 78060

50,00000

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xesmar
KypcoeTynap catbin any

05

03

99 0 00 78060

200

50,00000

POCCUA ®EOQEPALIUACE
CYBBbEKTJIAPbl hoM
MYHULUUNAIDb
BEPOMIJIEKIIOPE
BIOMXETNAPBIHA
rOMYMU XAPAKTEPOAIbI
BIOXXETAPA
TPAHC®EPTIJIAP

14

4 140,30000

Nomymu xapakmepOaebi
6awka 6r00xemapa
mpaHcghepmnap

14

03

4 140,30000

BlogxeTapa TpaHcdepTnap
("Tnckepe" TpaHcdepTnap)

14

03

99 0 00 20860

46,60000

Kupne 6rogxeTnapgaH
MyHMUMNanb panoHHap (aBblin
Xypneknape) 6togxeTnapbiHa
cybengmsnap

14

03

99 0 00 20860

500

46,60000

Bawka MBT

14

03

99 0 00 25800

4 093,70000

bBiogxeTtapa TpaHcdepTnap

14

03

99 0 00 25800

500

4 093,70000

Bapnbik YbirbiMHap (6awka
LWapThbl pacnaHraH
YbIrbIMHapAaH Thbil)

11 310,50893




TaTtapcTtaH

Pecnybnukacsbl

MeHaeneeBck
MyHUUMNanb
panoHbI
bo3oako aBbin
Xupnere
CoBeTbIHbIH,
2023 enHblH 7
noHeHasre 16
HOMepIbl
KapapblHa 4
KyLbIMTa

2023 enira

Tabnuuya 1

TaTtapcTtaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBCK MyHULUNanb panoHblHbIH Ba3aka aBbin

xupnere oroaKeTbl YbIrbIMHapPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTYypacChbl

(MeH cym)

KypcaTked aTamachbl

BegomcTBO

LICP

BP

Cymma

1

2

5

6

MeHpeneeBCK MyHMUMnanb
panoHbIHbIH Ba3aka aBbin
xXupnere CoBeTbl

809

693,06213

roMmymaaynaT
MOCbLOJI9PE

809

01

693,06213

Poccust ®edepayusice
cyb6bLekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epamiieKHeH
ro2apbl 8a3bllighau 3ambl
3WwYysHeze

809

01

02

693,06213

[aynaT (MyHMuMnane)
opraHHapsbl, kasHa
ydpexaeHvenape, 6rogxeTTaH
ThILW A8YNST POHANAPbLIHbIH
naape opraHHapbl TapagblHHaH
PyHKUMANSp BalukapyHbl
TO3AMUH UTY MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YblrbIMHapbl

809

01

02

99000
02030

100

693,06213

MeHaeneeBCcK MyHUUMnanb
pPanoHbIHbIH Ba33aka aBbIn
Xupnere 6awkapma
KOMUTEThI

823

10
617,44680

roMmymagaysaTt

823

01

919,78563




MOCbLOJIOPE

Poccus ®edepayusice
Xekymame, Poccus
®edepayusice cyb6ekmnapbi
6awkapma xaKumMusimeHeH UH
r02apbl op2aHHapbl, XupJie
adMuHuUcmpauusisiap
aWwYaHeze

823

01

04

808,42563

Y3oKk annapar

823

01

04

99 000
02040

808,42563

Heynet (MyHMumnans)
opraHHapsbl, kKa3Ha
yypexaeHunenape, brompxkeTTaH
ThIL A8YNST POHANAPbLIHbIH
naapa opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMAnap balukapyHbl
TO3MUWH UTY MakcaTnapbliHAa
nepcoHarsnra Tynay YbirbiIMHapbl

823

01

04

99000
02040

100

430,48563

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

01

04

99 000
02040

200

373,81000

Balika 6rooxeTt
acCcuUrHoBaHuenape

823

01

04

99 000
02040

800

4,13000

duHaHc, canbiMm ham
maMOXXHs1 op2aHHapbl ham
¢huHaHc (puHaHc-6r00xem)
Ky3amuyesieze op2aHHapbl
SUWIYDHI/Ie2€H MA3MUH umy

823

01

06

21,00000

TesenroH kunewynap
HUreseHao xupne shomuaTTore
MOCbariaNapHe Xan uty
BOKanaTNopeH raMasnra
awblpyra Xupneknap
GromkeTnapbiHHaH MyHUUMNanb
panoH BrookeTblHa Tanwblpbinia
TopraH 6rogxeTapa
TpaHcepTnap

823

01

06

99 000
25600

21,00000

BrogkeTtapa TpaHcdepTnap

823

01

06

99 000
25600

500

21,00000

Bawka 2omymOaynam
MaCbaJIaJ19pe

823

01

13

90,36000

TatapctaH Pecnybnukachl
A2YNaT rpaxaaH xeamaTeH ham
TaTtapctaH PecnybnukacbiHga
MyHMUMNanb Xe3MaTHe ycTepy
Yapanapsol

823

01

13

99000
92410

1,58000

[aynaT (MyHMuMnane)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mMaT KypcaTynap
catbin any

823

01

13

99000
92410

200

1,58000

OelumanapHblH MUSTKEHD
canbiM ham up canbiMbl Tynay

823

01

13

99 000
02950

82,78000

Bawka OromxeT

823

01

13

99 0 00

800

82,78000




aCcCurHoBaHudrnspe

02950

HoeynoemHeH 6awka
UOK/IoMaJIopeH ymay

823

01

13

99 000
09230

6,00000

Bawka OromxeT
acCUrHoBaHusinape

823

01

13

99 000
09230

800

6,00000

MWJIIJIM OBOPOHA

823

02

126,42143

Mob6unusauyusi ham
2acKopOoH Mbil 93epPrieK

823

02

03

126,42143

Xopbu komnccapmatnap
GynmaraH TeppuTopusiao
B6epeHyen xapbu ncanke anyHbl
ramanra awblpy

823

02

03

99 000
51180

126,42143

HaynaT (MyHMuunans)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, 6rogxeTTaH
ThiW A3ynaT OHANAPbIHbIH
naape opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMAnap GalukapyHbl
TO3MUH UTY MakcaTnapbliHAa
nepcoHanra Tynay YbirbIMHapbl

823

02

03

99 000
51180

100

115,72143

HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

02

03

99 000
51180

200

10,70000

MU UMUHINEK haM
XOKYK CAKITAY
SWMYBHIEIE

824

03

365,00000

AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3J1bIrbIH
TOOMUH UTY

823

03

10

365,00000

AHMbIH KYPKbIHBIYCBI3NbITbI
enkaceHas 6alka yapanap

y3AabIpy

823

03

10

99 000
07440

365,00000

HeynaT (MyH1umnans)
NXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnep ham xe3maT KypcaTynap
caTbin any

823

03

10

99000
07440

200

365,00000

MU UKBTUCAL

823

04

1 036,26377

KOnnap xyxanbirbl

823

04

09

1 036,26377

Lshap okpyrnapbl ham
XUPNEKnap YMKNapeHaa
aBTOMOOUNb onNapbiH ham
KOpbIfiManapHbl Te3eknaHaepy
KblCanapbiHaa Te3y ham kapan
TOTY

823

04

09

99 000
78020

1 036,26377

OoynaTt (MyHuumMnanb)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap
caTtbin any

823

04

09

99 000
78020

200

1 036,26377

Topak-KOMMyHanb XyXanblK

823

05

4 029,67597

KOMMyHaﬂb XyxallblK

823

05

02

905,00000

KomMmmyHanb xyxanbik
ernkaceHaare Yyapanap
(kopblNnManapHbl AHaaaH
Gasnay, perncTpHbl ansin 6apy)

823

05

02

99 000
75050

905,00000




HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,

awnap ham xe3maT KypcaTynap 99 0 00
caTtbin any 823 05 | 02 75050 200 | 905,00000
Te3eknaHOepy 823 05 | 03 3 064,67597
99 000
YpamHapHbl SKTbIPTY 823 05 | 03 78010 2 103,16498
Haynet (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 2103,16498
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000
caTbIn any 823 05 | 03 78010 200
99 000
3upaTtnapHbl kKapan ToTy 823 05 | 03 78040 10,00000
Heynat (MyHumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 10,00000
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000
caTbin any 823 05 | 03 78040 200
TeseknaHaepy byeH4ya baluka 99 0 00
Yapanap 823 05 | 03 78050 961,51099
Oeynet (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 961.51099
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99000
caTbin any 823 05 | 03 78050 200
KaTbl KeHKypeLl Kanablknapbl
KYMEenraH ypblHHapHbI 99000
yTunbnawTepy ham 10Ty 823 05 | 03 78060 50,00000
HaynaT (MyHMuunans)
NXTbISHKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3maT KypcaTynap 99 0 00
caTbIn any 823 05 | 03 78060 200 50,00000
POCCUA ®EOEPALUACE
CYBBEKTNIAPbI hoM
MYHULUUNAIDb
BEPOMIIEKII9PE
BIOOXETIIAPbIHA TOMYMU
XAPAKTEPOAIbI
BIOOXETAPA
TPAHCO®EPTIIAP 823 14 4 140,30000
FNomymu xapakmepOaebi
6awka 6r00xemapa
mpaHcghepmnap 823 14 | 03 4 140,30000
Brogxetapa TpaHcepTnap 99 0 00
("Tnckape" TpaHcepTnap) 823 14 | 03 20860 46,60000
Kupne 6rogxeTnapgaH
MyHUUMNanb panoHHap (aBbin
Xypneknape) 6rogxeTnapbiHa 99 0 00
cybengmsnap 823 14 | 03 20860 500 46,60000
99 000
Bawka MBT 823 14 | 03 25800 4 093,70000
99 000
brogxeTtapa TpaHcdepTnap 823 14 | 03 25800 500 | 4 093,70000
Bapnbik YbirbiMHap (6awka
WwapThnbl pacnadraH 11
YbIrbIMHapAaH Tbil) 823 310,50893







